
 
 

UCHWAŁA NR LVI/418/2023 
RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2021 r. poz. 305 z późn.zm.) Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Plan dochodów budżetu na 2023 r. wynosi 47 687 625,88 zł, z tego: 

a) dochody bieżące        41 733 626,52 zł, 

b) dochody majątkowe     5 953 999,36 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

4. Plan wydatków budżetu na 2023 r. po zmianach wynosi 50 432 474,78 z tego: 

a) wydatki bieżące       39 179 661,95 zł 

b) wydatki majątkowe  11 252 812,83 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planach dotacji udzielonych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach ponoszonych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie 

 
 

Mirosław Owczarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 12056



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/418/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 15 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 16 958 997,00 2 492 817,77 19 451 814,77 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12 070 818,00 26 817,00 12 097 635,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 070 818,00 26 817,00 12 097 635,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 296 023,00 2 296 023,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 296 023,00 2 296 023,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 211 364,00 169 977,77 381 341,77 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 72 677,00 87 677,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 52 042,41 52 042,41 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 45 258,36 45 258,36 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 187 284,00 300 000,00 487 284,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 300 000,00 300 000,00 

Razem: 44 894 808,11 2 792 817,77 47 687 625,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12056



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/418/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 15 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 070 077,28 444 000,00 5 514 077,28 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 537 000,00 174 000,00 711 000,00 
  4260 Zakup energii 346 000,00 74 000,00 420 000,00 
    346 000,00 74 000,00 420 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 100 000,00 206 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sobolew 106 000,00 100 000,00 206 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 194 424,00 270 000,00 4 464 424,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 46 000,00 80 000,00 
    34 000,00 46 000,00 80 000,00 
  4260 Zakup energii 691 424,00 174 000,00 865 424,00 
    691 424,00 174 000,00 865 424,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 000,00 50 000,00 714 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sobolew 124 000,00 50 000,00 174 000,00 
600   Transport i łączność 4 421 368,98 100 000,00 4 521 368,98 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 000,00 100 000,00 106 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Udzielona dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Garwolińskiego na remont drogi powiatowej  Nr 1346W Korytnica-
Sokół-Przyłęk -Nowy Pilczyn (Gmina Sobolew) 

0,00 100 000,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 4 659 706,39 290 000,77 4 949 707,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 671 349,00 290 000,77 3 961 349,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 203 242,00 30 000,00 2 233 242,00 
    2 203 242,00 30 000,00 2 233 242,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 343,21 30 000,77 173 343,98 
    136 188,00 30 000,77 166 188,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 263 542,00 150 000,00 413 542,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12056



    260 000,00 150 000,00 410 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 80 000,00 85 000,00 
   Wykonanie i montaż barierki - budynek Urzędu Gminy 0,00 80 000,00 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 928 026,73 56 000,00 984 026,73 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 791 743,20 56 000,00 847 743,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 772,00 36 000,00 105 772,00 

   Zakup materiałow i wyposażenia - zakup mundurów strażackich 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Zakup materiałow i wyposażenia -FS - zakup mundurów strażackich 
dla OSP Chotynia 0,00 6 000,00 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 20 000,00 460 000,00 
   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Ostrożeń 400 000,00 20 000,00 420 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 060 091,31 1 354 817,00 21 414 908,31 
 80101  Szkoły podstawowe 10 379 243,00 1 249 817,00 11 629 060,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 753 690,00 205 000,00 958 690,00 
    753 690,00 205 000,00 958 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 800,00 58 000,00 167 800,00 

   Zakup materiałow i wyposażenia - Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Sokole 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Zakup szafek do Publiczej Szkoły Podstawowej w Sobolewie 0,00 28 000,00 28 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 270 691,00 26 817,00 297 508,00 
    270 691,00 26 817,00 297 508,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 890 950,00 400 000,00 5 290 950,00 
    4 890 950,00 400 000,00 5 290 950,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,00 560 000,00 847 000,00 

   Budowa parkingu przy budynku Zespołu Szkolno -Przedszkolnego 
w Gończycach 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Budowa parkiniu przy budynku Szkoły Podstawowej w Kaleniu 
Drugim 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Wykonanie odwodnienia przy biosku szkolnym w Sobolewie 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Wykonanie oświetlenia boiska szkolnego w Sobolewie 0,00 180 000,00 180 000,00 

   Wykonanie sieci LAN w Publiczej Szkole Podstawowej w 
Sobolewie 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Zakup i wymiana pieca gazowego w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Sokole 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12056



   Zakup i wymiana pieca na olej opałowy w budynku Szkoły 
Podstawowej w Kaleniu Drugim 0,00 50 000,00 50 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 830 990,00 43 000,00 1 873 990,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 430,00 13 000,00 144 430,00 
    131 430,00 13 000,00 144 430,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 591 110,00 30 000,00 621 110,00 
    591 110,00 30 000,00 621 110,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

505 430,00 19 000,00 524 430,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 317 600,00 19 000,00 336 600,00 
    317 600,00 19 000,00 336 600,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 673 746,00 33 000,00 1 706 746,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 670,00 3 000,00 173 670,00 
    170 670,00 3 000,00 173 670,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 838 100,00 30 000,00 868 100,00 
    838 100,00 30 000,00 868 100,00 
 80195  Pozostała działalność 390 744,00 10 000,00 400 744,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

   remont dachu na budynku gospodarczym przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Sokole 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 109 087,18 119 100,00 1 228 187,18 
 85202  Domy pomocy społecznej 72 400,00 45 900,00 118 300,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 72 400,00 45 900,00 118 300,00 

    72 400,00 45 900,00 118 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 932,00 14 000,00 57 932,00 

  3110 Świadczenia społeczne 43 932,00 14 000,00 57 932,00 
    43 932,00 14 000,00 57 932,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 501 963,00 22 200,00 524 163,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 729,00 16 100,00 63 829,00 
    47 729,00 16 100,00 63 829,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 086,00 3 600,00 9 686,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12056



    6 086,00 3 600,00 9 686,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 886,00 2 500,00 11 386,00 
    8 886,00 2 500,00 11 386,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 287 019,00 24 500,00 311 519,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 507,00 14 000,00 194 507,00 
    180 507,00 14 000,00 194 507,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 479,00 6 500,00 29 979,00 
    23 479,00 6 500,00 29 979,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 081,00 1 000,00 5 081,00 

    4 081,00 1 000,00 5 081,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
    4 000,00 3 000,00 7 000,00 
 85295  Pozostała działalność 38 371,18 12 500,00 50 871,18 
  3110 Świadczenia społeczne 37 453,18 12 500,00 49 953,18 
   Prace społeczno-użyteczne 10 000,00 12 500,00 22 500,00 

855   Rodzina 3 694 853,00 900,00 3 695 753,00 
 85504  Wspieranie rodziny 88 761,00 900,00 89 661,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 900,00 3 100,00 
    2 200,00 900,00 3 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 926 813,34 25 000,00 2 951 813,34 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 428 010,34 25 000,00 453 010,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 810,26 25 000,00 110 810,26 
   Konserwacja oświetlenia ulicznego w gminie Sobolew 30 000,00 25 000,00 55 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 067 932,08 313 000,00 1 380 932,08 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 681 243,38 2 000,00 683 243,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 440,50 -6 000,00 32 440,50 

   FS - zakup i montaż wyciągu wentylacyjnego w świetlicy wiejskiej 
- sołectwo Chotynia 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 000,00 8 000,00 269 000,00 
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobusy 188 000,00 8 000,00 196 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 306 000,00 406 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 306 000,00 306 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12056



   
dotacja dla parafii Św. Trójcy w Gończycach na remont 
zabytkowego kościoła na cmentarzu parafialnym w miejscowości 
Gończyce 

0,00 306 000,00 306 000,00 

 92195  Pozostała działalność 95 165,70 5 000,00 100 165,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 065,70 5 000,00 74 065,70 
   Organizacja festynu w miejscowości Kobusy 0,00 5 000,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 137 540,90 90 000,00 1 227 540,90 
 92601  Obiekty sportowe 444 700,90 90 000,00 534 700,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 40 000,00 127 500,00 
   Renowacja boisk sportowych w Gończycach 0,00 40 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 918,63 50 000,00 277 918,63 

   Wykonanie projektu i budowa szatni przy boisku sportowym w 
Gończycach 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

Razem: 47 639 657,01 2 792 817,77 50 432 474,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12056



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/418/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 15 września 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2023 roku 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania: 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdz
. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe w zł  
Rok budżetowy 

2023 
(8+9+10+11+12+

13) w zł 
dochody 

własne      w zł 

kredyty    
           i 

pożyczki  
    w zł 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

w zł 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

inne środki - 
wolne 

środki             w 
zł 

Przychody 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego z 
niewykorzystanyc

h środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu, 

wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 

wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 

zasadami 
wykonywania 

budżetu 
określonymi w 

odrębnych 
ustawach 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program 

lub 
kooordynuj

ąca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej na 
terenie gminy 
Sobolew 

206 000,00 206 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 Sobolew 

2 010 01044 6050 
Budowa kanalizacji na 
ulicy Kościelnej   w 
Sobolewie 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Sobolew 

3 010 01044 6050 
Budowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych 
w miejscowości 
Gończyce 

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 Sobolew 

   6370  2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12056



4 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej na 
terenie gminy 
Sobolew 

174 000,00 174 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Sobolew 

5 600 60016 6050 
Budowa chodnika i 
zjazdów przy drodze 
gminnej nr 1318 w 
Godziszu 

79 030,00 79 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 030,00 0,00 Sobolew 

6 600 60016 6050 
Budowa chodnika 
przy ul. Polnej w 
Sobolewie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

7 600 60016 6050 
Budowa progów 
zwalniających na 
terenie gminy 
Sobolew 

28 962,00 28 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 962,00 0,00 Sobolew 

8 600 60016 6050 
FS - Budowa 
chodnika przy drodze 
gminnej - sołectwo 
Trzcianka 

21 342,57 21 342,57 21 342,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

9 600 60016 6050 
FS - Budowa 
chodnika przy drodze 
gminnej nr 1318 w 
Godziszu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

10 600 60016 6050 
FS - Budowa ul. 
Pagórkowatej od 
strony ul. Kościelnej - 
sołectwo Sobolew II 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

11 600 60016 6050 
FS - Przebudowa 
drogi gminnej w 
miejscowości Kobusy 

20 714,85 20 714,85 20 714,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

12 600 60016 6050 
FS - Budowa 
chodnika przy ul. 
Milanowskiej - 
sołectwo Sobolew III 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

13 600 60016 6050 
FS - Modernizacja 
drogi gminnej na 
działce nr 384 w 
Kaleniu Drugim 

32 527,45 32 527,45 32 527,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

14 600 60016 6050
  

FS - Modernizacja 
drogi gminnej na 
działce nr 571 w 
Krępie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

15 600 60016 6050 
FS - Modernizacja 
drogi gminnej na 
działce nr 599 w 

26 535,55 26 535,55 26 535,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12056



Ostrożeniu Pierwszym 

16 600 60016 6050 
FS - Modernizacja 
ulicy Wspólnej - 
sołectwo Sobolew I 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

17 600 60016 6050 
FS - Przebudowa 
drogi gminnej na 
działce nr 823 - 
sołectwo Grabniak 

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

18 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 
gminnej na działce 
384 w Kaleniu 
Drugim 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

19 600 60016 6050 
Budowa ul. 
Pagórkowatej w 
Sobolewie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

20 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy 
Wspólnej w 
Sobolewie 

160 970,00 160 970,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 50 970,00 0,00 Sobolew 

21 600 60016 6050 
 Budowa chodnika 
przy ul. 
Milanowskiej- 
sołectwo Sobolew III  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 Sobolew 

22 600 60016 6050 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej na ulicę 
Wiosenną w 
Sobolewie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

23 600 60016 6050 
Wykup działek pod 
drogi i ulice na terenie 
gminy Sobolew 

27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 0,00 Sobolew 

24 700 70005 6050 
Wykonanie projektu 
renowacji 
zabytkowego dworu w 
Gończycach 

130 000,00 130 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 Sobolew 

25 750 75023 6050 

Dostosowanie 
budynku Urzędu 
Gminy   w Sobolewie 
na potrzeby osób 
niepełnosprawnych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 4 500,00 Sobolew 

              

26 750 75095 6050 
Rewitalizacja 
przestrzeni publicznej 
w miejscowości 

53 360,00 53 360,00 53 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12056



Sobolew - park 

   6057  86 640,00 86 640,00 0,00 0,00 86 640,00 0,00 0,00 0,00  

27 754 75404 6170 
Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
dla Policji w 
Sobolewie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

28 801 80101 6050 

Przebudowa 
pomieszczeń na 
potrzeby Szkoły 
Podstawowej w 
Sobolewie 

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

29 801 80101 6050 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
termomodernizacji 
budynków Szkół w 
Anielowie i Kaleniu 
Drugim 

120 000,00 120 000,00 37 111,00 0,00 0,00 0,00 82 889,00 0,00 Sobolew 

30 801 80101 6050 

Zakup urządzeń na 
plac zabaw przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w 
Sobolewie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

31 801 80101 6050 

Zakup urządzeń na 
plac zabaw przy 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Gończycach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

32 900 90005 6050 

Wykonanie instalacji 
fotowoltaicznych przy 
budynkach 
użyteczności 
publicznej w gminie 
Sobolew 

239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

33 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w Kaleniu 
Drugim 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

34 921 92109 6050 
FS - montaż 
klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej - 
sołectwo Gończyce 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12056



35 926 92601 6050 
FS - zakup urządzeń 
na gminny plac 
zabaw  - sołectwo 
Anielów 

17 918,63 17 918,63 17 918,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

36 926 92601 6050 
Wykonanie projektu 
oświetlenia boiska 
sportowego w 
Gończycach 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

37 754 75412 6170 

Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
pożarniczego dla 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Garwolinie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

38 600 60016 6050 

Poprawa 
bezpieczeństwa i 
mobilności 
mieszkańców Gminy 
Sobolew poprzez 
połączenie dróg 
gminnych 

2 814 425,00 2 814 425,00 1 123 784,00 0,00 1 300 000,00 0,00 390 641,00 0,00 Sobolew 

39 921 92109 6050 
Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Godzisz 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

   6370  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

40 010 01044 6050 
Budowa wiaty 
garażowej na terenie 
oczyszczalni ścieków 
w Sobolewie 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

41 600 60016 6050 
Budowa chodnika 
przy drodze gminnej - 
sołectwo Trzcianka 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

42 600 60016 6050 
Modernizacja drogi w 
miejscowości 
Kownacica na działce 
nr 497/2 i 496 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

43 600 60016 6050 
Modernizacja drogi w 
miejscowości Nowa 
Krępa dz.ew. 571 

363 640,00 363 640,00 191 540,00 0,00 170 000,00 0,00 2 100,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12056



44 600 60016 6050 Modernizacja ulicy 
Rynek w Sobolewie 113 456,00 113 456,00 30 177,00  0,00 0,00 83 279,00 0,00 Sobolew 

45 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy 
Spokojnej w 
Sobolewie 

71 721,00 71 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 721,00 0,00 Sobolew 

46 750 75077 6057 Realizacja projektu - 
Cyfrowa Gmina 168 133,58 168 133,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 133,58 Sobolew 

47 754 75412 6050 
Zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP 
Ostrożeń 

420 000,00 420 000,00 226 550,00 0,00 0,00 0,00 193 450,00 0,00 Sobolew 

48 926 92601 6050 
Budowa oświetlenia 
boiska sportowego w 
Gończycach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

49 926 92601 6050 
Przebudowa budynku 
sportowego w 
miejscowości 
Gończyce 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

50 754 75411 6170 

Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
pożarniczego dla 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Garwolinie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

51 750 75023 6057 

Dostosowanie 
budynku Urzędu 
Gminy   w Sobolewie 
na potrzeby osób 
niepełnosprawnych 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 9 900,00 Sobolew 

52 600 60016 6050 

FS -Poprawa 
bezpieczeństwa i 
mobilności 
mieszkańców Gminy 
Sobolew poprzez 
połączenie dróg 
gminnych - Sołectwo 
Sobolew II 

57 065,70 57 065,70 57 065,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12056



53 600 60016 6050 

FS -Poprawa 
bezpieczeństwa i 
mobilności 
mieszkańców Gminy 
Sobolew poprzez 
połączenie dróg 
gminnych - Sołectwo 
Sobolew III 

24 065,70 24 065,70 24 065,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

54 600 60016 6050 
FS - Modernizacja 
drogi w miejscowości 
Nowa Krępa dz.ew. 
571 - Sołectwo Krępa 

15 464,80 15 464,80 15 464,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

55 754 75412 6050 

Modernizacja 
budynku OSP w 
Kownacicy - 
Mazowieckie 
Strażnice OSP - 2023 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

56 926 92605 6050 
Budowa oświetlenia 
boiska sportowego w 
Gończycach 

409 340,00 409 340,00 120 000,00 0,00 289 340,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

56 921 92109 6050 
Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Kobusy 

196 000,00 196 000,00 48 631,00 0,00 147 369,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

57 926 92601 6050 
Wykonanie projektu i 
budowa szatni przy 
boisku sportowym w 
Gończycach 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

58 750 75023 6050 
Wykonanie i montaż 
barierki - budynek 
Urzędu Gminy 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

59 801 80101 6050 

Budowa parkingu 
przy Budynku 
Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w 
Gończycach 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12056



60 801 80101 6050 
Budowa parkiniu przy 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Kaleniu Drugim 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

61 801 80101 6050 
Wykonanie 
odwodnienia przy 
biosku szkolnym w 
Sobolewie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

62 801 80101 6050 
Wykonanie 
oświetlenia boiska 
szkolnego w 
Sobolewie 

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

63 801 80101 6050 
Wykonanie sieci LAN 
w Publiczej Szkole 
Podstawowej w 
Sobolewie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

64 801 80101 6050 

Zakup i wymiana 
pieca gazowego w 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w 
Sokole 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

65 801 80101 6050 

Zakup i wymiana 
pieca na olej opałowy 
w budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Kaleniu Drugim 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

66 921 92120 6570 

Dotacja  dla parafii 
Św. Trójcy w 
Gończycach na 
remont zabytkowego 
kościoła na cmentarzu 
parafialnym w 
miejscowości 
Gończyce 

306 000,00 306 000,00 6 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

 11 252 812,83 11 252 812,83 4 194 388,25 0,00 2 334 949,00 2 750 000,00 1 790 942,00 182 533,58  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12056



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/418/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 15 września 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

        
Kwota dotacji w zł 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora    
finansów publicznych Nazwa jednostki    

1 921 92109 2480 Gminny Dom Kultury 277 000,00   
2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 191 523,00   
3 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 536 964,00   

4 801 80101 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie 646 646,00   

5 801 80101 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 683 982,00   

6 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 62 868,00   

7 801 80103 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie 288 732,00   

8 801 80103 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 272 623,00   

9 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 20 052,00   

10 801 80149 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 36 870,00   

11 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 274 020,00   

12 801 80150 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 50 316,00   

13 801 80150 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie 137 604,00   

14 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Chotyni 52 365,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12056



15 854 85404 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie 30 204,00   

16 854 85404 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 15 348,00   

17 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   270 000,00 

18 921 92195 2360 
Organizowanie wydarzeń kulturalnych mających na celu 
zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych 
mieszkańców gminy oraz jej promocję 

  10 000,00 

19 801 80195 2090 
Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie - 
UKRAINA 

13 220,00   

20 754 75412 2820 Dotacja na zakup sprzętu dla OSP Kownacica   3 200,00 

21 754 75412 2820 Dotacja na zakup sprzętu dla OSP Sokół   7 028,00 

22 801 80153 2830 
Dotacja celowa z budżetu na wyposażenie w podręczniki, 
materiały ćwiczeniowe- Stowarzyszenie Ziemi 
Sobolewskiej ROZWIJAMY na prowadzenie szkoły w 
Anielowie 

  5 897,02 

23 801 80153 2830 
Dotacja celowa z budżetu na wyposażenie w podręczniki, 
materiały ćwiczeniowe- Stowarzyszenie Ziemi 
Sobolewskiej ROZWIJAMY na prowadzenie szkoły w 
Kaleniu Drugim 

  6 962,76 

24 801 80153 2830 Dotacja celowa z budżetu na wyposażenie w podręczniki, 
materiały ćwiczeniowe- Niepubliczna Szkoła w Chotyni   3 147,30 

25 921 92120 2720 Dotacja na remont zabytków - parafia św. Trójcy w 
Gończycach   100 000,00 

26 600 60014 2710 
  Powiat Garwoliński - dotacja na remont drogi 
powiatowej  Nr 1346W Korytnica-Sokół-Przyłęk -Nowy 
Pilczyn (Gmina Sobolew) 

  100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12056



27 921 92120 6570 
Dotacja dla parafii Św. Trójcy w Gończycach na remont 
zabytkowego kościoła na cmentarzu parafialnym w 
miejscowości Gończyce 

  306 000,00 

RAZEM 3 590 337,00 0,00 812 235,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12056



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/418/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 15 września 2023 r. 

WYDATKI PONOSZONE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

W 2023 ROKU 
       
1. Sołectwo Anielów 

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

926   Kultura fizyczna 17 918,63 0,00 17 918,63 
 92601  Obiekty sportowe 17 918,63 0,00 17 918,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych    

   
 - zakup urządzeń na 
gminny plac zabaw- 
sołectwo Anielów 

17 918,63 0,00 17 918,63 

RAZEM 17 918,63 0,00 17 918,63 
       
       
2. Sołectwo Godzisz 

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 30 000,00 0,00 30 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych    

   
 - budowa chodnika przy 
drodze gminnej nr 1318 w 
Godziszu 

30 000,00 0,00 30 000,00 

921 
 

 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 3 440,50 3 440,50 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 440,50 3 440,50 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia    

   
 - zakup namiotu z 
wyposażeniem - sołectwo 
Godzisz 

3 440,50 3 440,50 0,00 

RAZEM 33 440,50 3 440,50 30 000,00 
3. Sołectwo Gończyce 

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

921 
 

 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 57 065,70 27 065,70 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12056



 92195  Pozostała działalność 57 065,70 27 065,70 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych    

   

 - zagospodarowanie 
terenu po starej szkole 
przy altanie - sołectwo 
Gończyce 

27 065,70 27 065,70 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 30 000,00  30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych   0,00 

   
  montaż klimatyzacji w  
świetlicy wiejskiej - 
sołectwo Gończyce 

30 000,00 0,00 30 000,00 

RAZEM 57 065,70 27 065,70 30 000,00 
       
4. Sołectwo Grabniak 

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 24 024,66 1 424,66 22 600,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 24 024,66 1 424,66 22 600,00 

  4210 

Zakup materiałow i 
wyposażenia - zakup lustra 
drogowego - sołectwo 
Grabniak 

1 424,66 1 424,66 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych    

   
 - przebudowa drogi 
gminnej na działce nr 823 
- sołectwo Grabniak 

22 600,00 0,00 22 600,00 

RAZEM 24 024,66 1 424,66 22 600,00 
       
       
5. Sołectwo Kaleń Pierwszy 

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

900 
 

 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 20 771,92 20 771,92 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 20 771,92 20 771,92 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    

   

 - wykonanie oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
gminnej - sołectwo Kaleń 
Pierwszy 

20 771,92 20 771,92 0,00 

RAZEM 20 771,92 20 771,92 0,00 
       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12056



6. Sołectwo Sobolew I 
z tego: 

dział rozdział § Nazwa 
Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 57 065,70 17 065,70 40 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 57 065,70 17 065,70 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych   0,00 

   
 - remont dróg gminnych 
na terenie sołectwa - 
sołectwo Sobolew I 

15 565,70 15 565,70 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia    

   
 zakup lustra drogowego 
na ul. Leśną - sołectwo 
Sobolew I 

1 500,00 1 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych    

   
 Modernizacja ulicy 
Wspólnej - sołectwo 
Sobolew I 

40 000,00 0,00 40 000,00 

RAZEM 57 065,70 17 065,70 40 000,00 
       
       
7. Sołectwo Sobolew II 

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 57 065,70 0,00 57 065,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 57 065,70 0,00 57 065,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych    

   

Poprawa bezpieczeństwa i 
mobilności mieszkańców 
Gminy Sobolew poprzez 
połączenie dróg gminnych 
- Sołectwo Sobolew II 

57 065,70 0,00 57 065,70 

RAZEM 57 065,70 0,00 57 065,70 
       
8. Sołectwo Sobolew III 

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 57 065,70 33 000,00 24 065,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 57 065,70 33 000,00 24 065,70 
  4270 Zakup usług remontowych    

    - remont ul. Leśnej  - 
sołectwo Sobolew III 10 000,00 10 000,00 0,00 

   remont ul. Liliowej- 
sołectwo Sobolew III 10 000,00 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12056



    - remont ulicy Wrzosowej 
- sołectwo Sobolew III 8 000,00 8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    

   

czyszczenie rowów 
odpływowych na terenie 
sołectwa- sołectwo 
Sobolew III 

5 000,00 5 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych    

   

Poprawa bezpieczeństwa i 
mobilności mieszkańców 
Gminy Sobolew poprzez 
połączenie dróg gminnych 
- Sołectwo Sobolew III 

24 065,70 0,00 24 065,70 

RAZEM 57 065,70 33 000,00 24 065,70 
       

9. Sołectwo Kaleń Drugi 
z tego: 

dział rozdział § Nazwa 
Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 32 527,45 0,00 32 527,45 
 60016  Drogi publiczne gminne 32 527,45 0,00 32 527,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych    

   
Modernizacja drogi 
gminnej na działce nr 384 
w Kaleniu Drugim 

32 527,45 0,00 32 527,45 

RAZEM 32 527,45 0,00 32 527,45 
       
10. Sołectwo Przyłęk 

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

921 
 

 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 19 002,88 19 002,88 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 19 002,88 19 002,88 0,00 

  4270 

 Remont instalacji 
elektrycznej w budynku 
świetkicy wiejskiej - 
sołectwo Przyłęk 

   

    19 002,88 19 002,88 0,00 
RAZEM 19 002,88 19 002,88 0,00 

11. Sołectwo Ostrożeń Pierwszy 
z tego: 

dział rozdział § Nazwa 
Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 26 535,55 0,00 26 535,55 
 60016  Drogi publiczne gminne 26 535,55 0,00 26 535,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12056



  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych    

   
 -modernizacja drogi 
gminnej na działce nr 599 
w Ostrożeniu Pierwszym 

26 535,55 0,00 26 535,55 

RAZEM 26 535,55 0,00 26 535,55 
       
12. Sołectwo Ostrożeń Drugi 

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych    

   
 - remont dróg gminnych 
na terenie sołectwa 
Ostrożeń Drugi 

5 000,00 5 000,00 0,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 10 000,00 10 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia    

   

wykonanie oświetlenia 
przy drodze gminnej - 
zakup słupów - sołectwo 
Ostrożeń Drugi 

10 000,00 10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 8 682,27 8 682,27 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 8 682,27 8 682,27 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia    

   
 - zakup wyposażenia 
gminnego placu zabaw - 
sołectwo Ostrożeń Drugi 

8 682,27 8 682,27 0,00 

RAZEM 23 682,27 23 682,27 0,00 
       
13. Sołectwo Krępa 

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 15 464,80 0,00 15 464,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 464,80 0,00 15 464,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych    

   

Modernizacja drogi w 
miejscowości Nowa Krępa 
dz.ew. 571 - Sołectwo 
Krępa 

15 464,80 0,00 15 464,80 

RAZEM 15 464,80 0,00 15 464,80 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12056



14 Sołectwo Kobusy 
z tego: 

dział rozdział § Nazwa 
Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 20 714,85 0,00 20 714,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 20 714,85 0,00 20 714,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych    

   
 - przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Kobusy 

20 714,85 0,00 20 714,85 

RAZEM 20 714,85 0,00 20 714,85 
       
       
15. Sołectwo Sokół 

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

900 
 

 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 35 038,34 35 038,34 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 35 038,34 35 038,34 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    

   

 -  wykonanie oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
gminnej nr 666 - sołectwo 
Sokół 

35 038,34 35 038,34 0,00 

RAZEM 35 038,34 35 038,34 0,00 
       
       
16. Sołectwo Chotynia 

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 10 700,00 10 700,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 700,00 10 700,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych    

   

zakup przepustu 
drogowego i remont dróg 
gminnych na terenie 
sołectwa- sołectwo 
Chotynia 

10 700,00 10 700,00 0,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 459,58 8 459,58 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 8 459,58 8 459,58 0,00 

  4210 

Zakup materiałow i 
wyposażenia- zakup i 
montaż lampy ulicznej - 
sołectwo Chotynia 

8 459,58 8 459,58 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 12056



 90095  Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 0,00 

  4210- 

Zakup materiałow i 
wyposażenia- zakup 
pojemniaka na nakrętki 
plastikowe - sołectwo 
Chotynia 

1 500,00 1 500,00 0,00 

  4210 

Zakup materiałow i 
wyposażenia- zakup 
kosiarki i odśnieżarki - 
sołectwo Chotynia 

6 000,00 6 000,00 0,00 

921 
 

 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 7 800,00 7 800,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 7 800,00 7 800,00 0,00 

  4270 
Zakup usług remontowych- 
remont świetlicy wiejskiej 
- sołectwo Chotynia 

7 800,00 7 800,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 000,00 6 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4210 

Zakup materiałow i 
wyposażenia -FS - zakup 
mundurów strażackich dla 
OSP Chotynia 

6 000,00 6 000,00 0,00 

RAZEM 40 459,58 40 459,58 0,00 
17. Sołectwo 
Kownacica       

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2023 r. w zł wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

754 
 

 
Bezpieczenstwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 443,20 6 443,20 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 443,20 6 443,20 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    

   
 - wykonanie opaski z 
kostki wokół budynku 
OSP  w Kownacicy 

6 443,20 6 443,20 0,00 

921 
 

 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 25 000,00 25 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 25 000,00 25 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    

   

 - naprawa elewacji na 
budynku świetlicy 
wiejskiej przy placu 
zabaw - sołectwo 
Kownacica 

25 000,00 25 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 12056



RAZEM    31 443,20 31 443,20 0,00 

       
       
18. Sołectwo Trzcianka    

z tego: 
dział rozdział § Nazwa 

Ogółem 
plan na 

2022 r. w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 21 342,57 0,00 21 342,57 
 60016  Drogi publiczne gminne 21 342,57 0,00 21 342,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych    

   
 - budowa chodnika przy 
drodze gminnej - sołectwo 
Trzcianka 

21 342,57 0,00 21 342,57 

RAZEM    21 342,57 0,00 21 342,57 
       
OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 
2022 ROK: 
RAZEM      
z tego:      
 - wydatki bieżące: 252 394,75    
 - wydatki majątkowe: 338 235,25    
       

Zaplanowane zadania w ramach funduszu sołeckiego w poszczególnych sołectwach dotyczą realizacji 
zadań własnych gminy. 

Przedsięwzięcia dotyczące remontu świetlic wiejskich, montażu  klimatyzacji i wentylacji, zakup 
namiotu realizowane są dla celów spotkań integracyjnych, kulturalnych   i sportowych mieszkańców 
sołectw nie związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. /art. 7 ust. 9 ustawy o 
samorządzie gminnym/ 

Przedsięwzięcia dotyczące zakupu urządzeń na plac zabaw , zagospodarownia terenu przy altanie 
realizowane będą dla celów spotkań mieszkańców, promowania kultury fizycznej oraz tworzenia 
terenów rekreacyjnych dla mieszkańców. /art. 7 ust. 10 ustawy o samorządzie gminnym/ 

Wykonanie remontów i budywy dróg, ulic i budowy chodników przy drogach gminnych, jak również 
zakup progów zwalniających, lustra drogowego i wykonanie oświetlenia ulicznego służyć będą 
zapewnieniu bezpieczeństwa mieszkańców /art. 7 ust. 14 ustawy o samorządzie gminnym/. 

Przedsięwzięcia dotyczące zakupu pojemnika na plastiki , kosiarki i odśnieżarki służyć będą dla celów 
utrzymania czystości i porządku. /art. 7 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym/ 

Przedsięwzięcie dotyczące zakupu mundurów strażackich służą  podejmowaniu działań w celu ochrony życia, 
zdrowia, mienia lub środowiska - art. 10 ust. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej / art. 7 ust. 14 ustawy o 
samorządzie gminnym/.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 12056



Wszystkie zadania realizowane ze środków funduszu sołeckiego wykonywane są na działkach i w budynkach 
stanowiących własność Gminy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 12056


	UCHWAŁA NR LVI/418/2023 RADY GMINY W SOBOLEWIE  z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2023-11-08T09:29:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




